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Multitool Gerber MP600 Basic Box czarny

Cena 649,00 zł

Numer katalogowy 235-031

Kod producenta 7550

Kod EAN 013658075504

Materiał okładzin metal - stal nierdzewna

Typ blokady ostrza Safe.T.Plus

Producent Gerber, USA

Marka Gerber

Wbudowane narzędzia kombinerki standardowe, linijka
cm/in, otwieracz do puszek, otwieracz
do butelek, ostrze gładkie, ostrze
ząbkowane, pilnik, przecinak do
drutu, śrubokręt krzyżakowy,
śrubokręt płaski, śrubokręt płaski
szeroki, śrubokręt płaski wąski,
zaciskarka do kabli

Okres gwarancyjny 25 lat u producenta

Elementy zestawu etui

Typ stali nierdzewna - 420HC

Opis produktu
Gerber MP600 Basic Box czarny to wojskowy multitool stworzony do ciężkiej pracy, wyposażony w kleszcze
wysuwane ruchem nadgarstka, automatyczną blokadę Safe.T.Plus oraz zestaw 14 przydatnych narzędzi.

Gerber MP600 łączy niezawodność, wytrzymałość i funkcjonalność, dlatego od lat cieszy się niesłabnącą
popularnością oraz zasłużonym miejscem w ekwipunku US Army.

Stalowa konstrukcja
Gerber MP600 to pełnowymiarowy multitool (125 mm po złożeniu), którego konstrukcję oparto na pełnym stalowym
szkielecie. Ramiona oraz narzędzie pokryto czarną oksydą, chroniącą przed zarysowaniem i niwelującą odbicia światła.

Stal nierdzewna jest odporna na działanie korozji, czynników atmosferycznych oraz zanieczyszczeń dlatego Gerber MP600
może pracować w każdych warunkach.

Producent zrezygnował z wykorzystania lekkiego aluminium, dzięki czemu narzędzie jest wytrzymałe i bezpiecznie znosi duże
obciążenia powstające podczas podważania, dokręcania oraz cięcia.

Kombinerki obsługiwane jedną ręką
W przeciwieństwie do klasycznych multitooli sprężynujące kombinerki Gerber MP600 są schowane w ramionach i nie
przeszkadzają podczas wykonywania pracy.

Komfort, szybkość i funkcjonalność. Takimi słowami można opisać działanie kombinerek w modelu Gerber MP600. Wszystko za
sprawą systemu prowadnic, dzięki którym kleszcze pracują w sposób bardzo płynny i lekki.

Ich wysunięcie wymaga jedynie energicznego ruchu nadgarstka bez konieczności rozkładania całego narzędzia.
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Przed przypadkowym złożeniem kleszczy chroni automatyczna blokada.

Aby schować kombinerki, należy wcisnąć symetrycznie umiejscowione przyciski i wsunąć narzędzie do środka.

Taka funkcjonalność zapewnia natychmiastowy dostęp do narzędzia i umożliwia jego obsługę jedną ręką, co jest
szczególnie przydatne i ważne w działaniach żołnierzy, ratowników, oraz strażaków.

Kombinerki mają wąskie zakończenia tzw. needle nose, ząbkowaną powierzchnię od wewnątrz, zaciskacz do kabli oraz 
przecinak do twardego drutu z wymiennymi ostrzami z węglika wolframu.

Dwa ostrza
W multitoolu zastosowano dwa ostrza: gładkie i ząbkowane, zwiększając w ten sposób funkcjonalność i możliwości
wykorzystania multitoola. Ząbkowana powierzchnia najlepiej sprawdzi się podczas cięcia twardych i włóknistych materiałów
np. lin, taśm i pasów.

Ostrza wykonano z twardej stali nierdzewnej 420HC, która jest łatwa w ostrzeniu i odporna na działanie korozji.

Blokada Saf.T.Plus
W multitoolu zastosowano automatyczną blokadę Saf.T.Plus, która zabezpiecza wszystkie narzędzia przed złożeniem
podczas pracy. Suwak blokady został wygodnie usytuowany, dzięki czemu możemy obsługiwać kciukiem.

Taka funkcjonalność nie tylko wpływa na wysoki poziom bezpieczeństwa, tworzy także niezbędne zaufanie oraz
przeświadczenie, że narzędzie nie zawiedzie nas w trudnej sytuacji.
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